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„Wprost”: superminister Morawiecki, premier Kaczyński. Bunt kobiet. 

 

 

Bunt kobiet, film "Wołyń" oraz temat z okładki: Jarosław Kaczyński typowany na premiera. To wszystko w najnowszym 

wydaniu tygodnika "Wprost". 

 

Menedżer i  bankowiec, do  niedawna poza polityką. Po ubiegłotygodniowych zmianach stał się najpotężniejszym obok 

Beaty Szydło człowiekiem w rządzie. Właśnie „obok”, a nie „po”, bo pozycje Morawieckiego i jego zwierzchniczki są teraz 

właściwie porównywalne. Jeśli wicepremier odniesie sukces, będzie to dla niego przepustka do najwyższych stanowisk w 

państwie. Czy Mateusz Morawiecki zostanie Balcerowiczem prawicy? Więcej o „superministrze” i jego karierze zawodowej 

oraz stojących przed nim wyzwaniach – na łamach najnowszego wydania tygodnika „Wprost”.   

 

We „Wprost” także o tym, czy i kiedy Jarosław Kaczyński może przejąć fotel prezesa Rady Ministrów. 

 

Ponadto we „Wprost”:  

 

- Godne warunki na porodówkach, alimenty, parytety, wynagrodzenia takie, jakie mają mężczyźni – to tylko niektóre z 

tematów, o które od lat toczyły się głośne batalie. Teraz jednak coś pękło i kobiety ze swoimi postulatami wyszły na 

ulice. Bez względu na to, czy strajk jest masowy, czy niszowy, sam fakt, że część kobiet do niego przystąpiła, ich 

pracodawcy się na to zgodzili, a niektórzy nawet je zachęcali, jest dowodem na to, że w polskim społeczeństwie stało się 

coś przełomowego. Kobiety głośno i odważnie stanęły do walki o swoje prawa, nie dały się zepchnąć w niszę awanturnic 

i pokazały, że w tej walce mają ogromny potencjał. A sprawa restrykcyjnej ustawy aborcyjnej jest tylko jednym z wielu 

tematów dotyczących praw kobiet. Walka o nie trwa od dawna. Teraz po prostu przybrała niespotykaną dotąd formę i 

natężenie. „Bunt kobiet” – w najnowszym wydaniu „Wprost”.  

 

 

- "Rzeź była zaplanowana" – przekonuje w rozmowie z "Wprost" konsultant historyczny najnowszego filmu Wojciecha 

Smarzowskiego o Wołyniu. Z profesorem Grzegorzem Motyką rozmawiał Marcin Dzierżanowski. 

 

Dodatkowo w najnowszym numerze o internetowych hejterach pisze Agata Jankowska, nad problemami ZUS-u pochyla 

się Magdalena Gryn, a do polskiego teatru (nie)prowincjonalnego zachęca Agnieszka Michalak. 

 

Te materiały oraz wiele innych w numerze "Wprost", który 3 października trafi do kiosków, a 2 października od godziny 

20.00 będzie dostępny w formie e-wydania na http://e.wprost.pl/.  
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